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 Classificació  : LA PERATALLADA                                                     

 

 Lloc de celebració   : PERATALLADA          

 Data                 : 01/03/17 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  92     Kms - Promig     :  49.92  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      98 PASIO,Carl           ELITE  SOUT AFRICA                01:50:35           

   2      30 SCHELLING,Ide        SUB23  CLUB MONKEY                01:50:50       15 seg. 

   3     109 HAPPEL,Simon         ELITE  RV BLITZ SPICH             01:50:50       15 seg. 

   4      56 WILLIAMS,Samuel      ELITE  ONE PRO CYCLING            02:01:13    10:38 min. 

   5      67 GAUTHERAT,Pierre     INF-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:01:20    10:45 min. 

   6      42 NAVARRO,Corentin     SUB23  POMME MARSEILLE            02:01:20    10:45 min. 

   7      38 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE             02:02:45    12:10 min. 

   8      89 DUJARDIN,Florian     SUB23  CREUSE OXYGENE             02:02:45    12:10 min. 

   9      44 GAUTHIER,Jean Denis  JUN-1  ISLE JOURNANIS             02:02:45    12:10 min. 

  10      49 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:02:45    12:10 min. 

  11     135 HEINEN,Claudio       ELITE  RV BLITZ SPICH             02:02:45    12:10 min. 

  12     124 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:02:45    12:10 min. 

  13      43 CREUSO,Jean Baptiste SUB23  SPRINT NARBONNAIS          02:02:45    12:10 min. 

  14      99 KLEIN,Lennart        ELITE  RV BLITZ SPICH             02:02:45    12:10 min. 

  15     134 WEIFENBACH,Alexander ELITE  RV BLITZ SPICH             02:02:45    12:10 min. 

  16      92 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB               02:02:45    12:10 min. 

  17     114 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                02:02:45    12:10 min. 

  18       4 FICHET,Titouan       JUN-1  GESSIENNE                  02:02:45    12:10 min. 

  19      73 VIZCAINO,Guillem     SUB23  SLEEP CYCLE CLUB           02:02:45    12:10 min. 

  20      18 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           02:02:45    12:10 min. 

  21       6 MANOUKIAN,Gael       JUN-1  GESSIENNE                  02:02:45    12:10 min. 

  22     104 PEREIRA,JORGE        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:02:45    12:10 min. 

  23     115 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:02:45    12:10 min. 

  24      12 LAWTON,Henry         CAD-2  LANCY                      02:02:45    12:10 min. 

  25      58 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:02:45    12:10 min. 

  26     150 VAN DE,ROGER         ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45    12:10 min. 

  27     112 PÉREZ,IAN            ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:02:45    12:10 min. 

  28      23 MORALES,Jaume        CLTUR  GENESIS                    02:02:45    12:10 min. 

  29      24 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:02:45    12:10 min. 

  30      25 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB               02:02:45    12:10 min. 

  31     117 RUIZ,Victor          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45    12:10 min. 

  32      10 CHARBONNIER,Theo     JUN-2  GESSIENNE                  02:02:45    12:10 min. 

  33     119 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT                   02:02:45    12:10 min. 

  34      35 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE             02:02:45    12:10 min. 

  35      93 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:02:45    12:10 min. 

  36     130 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:02:45    12:10 min. 

  37      51 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTEVE               02:02:45    12:10 min. 

  38     126 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE          02:02:45    12:10 min. 

  39      95 GADENNE,Alain        MA-60  BOULOU                     02:02:45    12:10 min. 

  40      13 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         02:02:45    12:10 min. 

  41      62 GRIMAUD,Clement      CAD-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:45    12:10 min. 

  42      22 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:02:45    12:10 min. 

  43      17 GARCIA,RUBEN         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:02:45    12:10 min. 

  44      79 DUCOTE,Frederic      MA-50  BELLEVILLOISE              02:02:45    12:10 min. 

  45     108 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM             02:02:45    12:10 min. 

  46      82 BERRARDET,Yannins Jo INF-1  VELO SPORT MACONNAIS       02:02:45    12:10 min. 

  47      52 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:02:45    12:10 min. 

  48      36 SABATE,Marc          MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA  02:02:45    12:10 min. 

  49      90 MARTINEZ,Alejandro J MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA       02:02:45    12:10 min. 

  50      80 AUSTIN,Eliott        CAD-2  BELLEVILLOISE              02:02:45    12:10 min. 

  51     133 MORENTE,IVAN         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:02:45    12:10 min. 
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  52      33 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        02:02:45    12:10 min. 

  53      81 NOAILLY,Matthias     INF-2  BELLEVILLOISE              02:02:45    12:10 min. 

  54      26 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               02:02:45    12:10 min. 

  55     129 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:45    12:10 min. 

  56      59 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:02:45    12:10 min. 

  57     101 RUGER,Timm           ELITE  RV BLITZ SPICH             02:02:45    12:10 min. 

  58      32 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:02:45    12:10 min. 

  59      71 HERNANDEZ,Audrey     F-ELI  BOULOU                     02:02:45    12:10 min. 

  60     120 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                   02:02:45    12:10 min. 

  61      27 NOWAKOWSKI,Jann      ELITE  MAZAMET                    02:02:45    12:10 min. 

  62     110 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  02:02:45    12:10 min. 

  63     122 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                 02:02:45    12:10 min. 

  64     138 GARCIA,JOSE          MA-50  MORENO 112                 02:02:45    12:10 min. 

  65      87 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB        02:02:45    12:10 min. 

  66      50 CABELLO,Manuel       MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   02:02:45    12:10 min. 

  67      96 BRESTEL,Fynn         ELITE  KIELER RV                  02:02:45    12:10 min. 

  68      78 BELOUZE,Remy         CAD-2  BELLEVILLOISE              02:02:45    12:10 min. 

  69      83 NONNNATO,Enzo        INF-2  LYON SPRINT E              02:02:45    12:10 min. 

  70      45 CCHRISTOPHE,Perie    ELITE  COURSAN NARBONNE           02:02:45    12:10 min. 

  71      41 PATIÑO,Josep         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:02:45    12:10 min. 

  72      76 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:02:45    12:10 min. 

  73     106 BUTTNER,Nils         ELITE  RV BLITZ SPICH             02:02:45    12:10 min. 

  74      34 LÓPEZ,DAN            MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:02:45    12:10 min. 

  75      85 GUEDON,Vincent       MA-40  RIVESALTES                 02:02:45    12:10 min. 

  76      65 VUILLEMIN,Frederic   ELITE  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:45    12:10 min. 

  77     118 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45    12:10 min. 

  78      68 BILLET,Paul          INF-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:45    12:10 min. 

  79       3 SALOMON,Nicolas      ELITE  GESSIENNE                  02:02:45    12:10 min. 

  80     128 ARTIGAS,AMAT         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:02:45    12:10 min. 

  81     116 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45    12:10 min. 

  82      47 SERRA,ALEIX          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:02:45    12:10 min. 

  83     127 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:45    12:10 min. 

  84     100 DISTEL,Yannic        ELITE  RSV DUREN                  02:02:45    12:10 min. 

  85      53 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45    12:10 min. 

  86      46 GREGORIO,ANGEL       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:02:45    12:10 min. 

  87      97 DOHMEN,Joshua        ELITE  RSC EIFELLAND MAYEN        02:02:45    12:10 min. 

  88       5 LECLERC,Florian      JUN-2  GESSIENNE                  02:04:25    13:50 min. 

  89     111 PASTOR,Francesc X.   MA-40  RUNNBIKES TEAM             02:05:06    14:31 min. 

  90      91 GARCIA,PASCAL        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:05:48    15:13 min. 

  91       2 FICHET,Ulysse        CAD-1  GESSIENNE                  02:05:48    15:13 min. 

  92      19 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           02:05:48    15:13 min. 

  93      48 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:05:48    15:13 min. 

  94     102 CARRERAS,XAVIER      ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:05:48    15:13 min. 

  95     105 PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:05:48    15:13 min. 

  96     151 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  02:05:48    15:13 min. 

  97      88 CHASSAING,Philippe   MA-50  AUVERGNE TEM PRO           02:05:48    15:13 min. 

  98     140 URO,JORDI            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  02:07:59    17:24 min. 

  99      63 PATOZ,Loan           CAD-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:08:06    17:31 min. 

 100      94 NICKLAS,Nissen       SUB23  SLEEP CLYCLE CLUB          02:08:21    17:46 min. 

 101      11 ANDRIEUX,Thibault    CAD-1  GESSIENNE                  02:10:41    20:06 min. 

 102     113 SERRANO,DANIEL       ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:10:41    20:06 min. 

 103      60 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  LEFA TEAM                  02:10:41    20:06 min. 

 104      69 GOISNARD,Teo         INF-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:11:35    21:00 min. 

 105      86 CASAS,Xavier         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:12:02    21:27 min. 

 106      29 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  SLEEP CYCLE CLUB CICLISTA  02:15:00    24:25 min. 

 107      57 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:15:30    24:55 min. 

 108      28 BROTO,ESTEL.LA       F-M30  GRACIA. CLUB CICLISTA      02:15:50    25:15 min. 

 

 Corredors classificats : 108 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 GAUTHIER,Jean Denis  JUN-1  ISLE JOURNANIS            02:02:45          min. 

   2       4 FICHET,Titouan       JUN-1  GESSIENNE                 02:02:45          mt. 

   3       6 MANOUKIAN,Gael       JUN-1  GESSIENNE                 02:02:45          mt. 

   4      10 CHARBONNIER,Theo     JUN-2  GESSIENNE                 02:02:45          mt. 

   5     130 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:02:45          mt. 

   6       5 LECLERC,Florian      JUN-2  GESSIENNE                 02:04:25     1:40 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 SCHELLING,Ide        SUB23  CLUB MONKEY               01:50:50          seg. 

   2      42 NAVARRO,Corentin     SUB23  POMME MARSEILLE           02:01:20    10:30 min. 

   3      89 DUJARDIN,Florian     SUB23  CREUSE OXYGENE            02:02:45    11:55 min. 

   4      43 CREUSO,Jean Baptiste SUB23  SPRINT NARBONNAIS         02:02:45    11:55 min. 

   5     114 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               02:02:45    11:55 min. 

   6      73 VIZCAINO,Guillem     SUB23  SLEEP CYCLE CLUB          02:02:45    11:55 min. 

   7     115 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:02:45    11:55 min. 

   8      94 NICKLAS,Nissen       SUB23  SLEEP CLYCLE CLUB         02:08:21    17:31 min. 

   9      29 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  SLEEP CYCLE CLUB CICLISTA 02:15:00    24:10 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      98 PASIO,Carl           ELITE  SOUT AFRICA               01:50:35           

   2     109 HAPPEL,Simon         ELITE  RV BLITZ SPICH            01:50:50       15 seg. 

   3      56 WILLIAMS,Samuel      ELITE  ONE PRO CYCLING           02:01:13    10:38 min. 

   4      49 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:02:45    12:10 min. 

   5     135 HEINEN,Claudio       ELITE  RV BLITZ SPICH            02:02:45    12:10 min. 

   6      99 KLEIN,Lennart        ELITE  RV BLITZ SPICH            02:02:45    12:10 min. 

   7     134 WEIFENBACH,Alexander ELITE  RV BLITZ SPICH            02:02:45    12:10 min. 

   8     150 VAN DE,ROGER         ELITE  BICIS ESTEVE              02:02:45    12:10 min. 

   9     112 PÉREZ,IAN            ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:02:45    12:10 min. 

  10     117 RUIZ,Victor          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:02:45    12:10 min. 

  11      93 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:02:45    12:10 min. 

  12     133 MORENTE,IVAN         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:02:45    12:10 min. 

  13     101 RUGER,Timm           ELITE  RV BLITZ SPICH            02:02:45    12:10 min. 

  14      32 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:02:45    12:10 min. 

  15      27 NOWAKOWSKI,Jann      ELITE  MAZAMET                   02:02:45    12:10 min. 

  16      96 BRESTEL,Fynn         ELITE  KIELER RV                 02:02:45    12:10 min. 

  17      45 CCHRISTOPHE,Perie    ELITE  COURSAN NARBONNE          02:02:45    12:10 min. 

  18     106 BUTTNER,Nils         ELITE  RV BLITZ SPICH            02:02:45    12:10 min. 

  19      65 VUILLEMIN,Frederic   ELITE  GUIDON BLETTERANOIS       02:02:45    12:10 min. 

  20     118 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:02:45    12:10 min. 

  21       3 SALOMON,Nicolas      ELITE  GESSIENNE                 02:02:45    12:10 min. 

  22     128 ARTIGAS,AMAT         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:02:45    12:10 min. 

  23     116 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:02:45    12:10 min. 

  24      47 SERRA,ALEIX          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:02:45    12:10 min. 

  25     100 DISTEL,Yannic        ELITE  RSV DUREN                 02:02:45    12:10 min. 

  26      53 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE              02:02:45    12:10 min. 

  27      97 DOHMEN,Joshua        ELITE  RSC EIFELLAND MAYEN       02:02:45    12:10 min. 

  28      48 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:05:48    15:13 min. 

  29     102 CARRERAS,XAVIER      ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:05:48    15:13 min. 

  30     105 PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:05:48    15:13 min. 

  31     113 SERRANO,DANIEL       ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:10:41    20:06 min. 

  32      86 CASAS,Xavier         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:12:02    21:27 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      38 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE            02:02:45          min. 

   2     104 PEREIRA,JORGE        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:02:45          mt. 
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   3     119 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT                  02:02:45          mt. 

   4     126 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE         02:02:45          mt. 

   5      17 GARCIA,RUBEN         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:02:45          mt. 

   6      36 SABATE,Marc          MA-30  MARTORELL. PENYA CICLISTA 02:02:45          mt. 

   7      90 MARTINEZ,Alejandro J MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA      02:02:45          mt. 

   8      33 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       02:02:45          mt. 

   9      59 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     02:02:45          mt. 

  10     122 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                02:02:45          mt. 

  11      87 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB       02:02:45          mt. 

  12      41 PATIÑO,Josep         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:02:45          mt. 

  13      76 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   02:02:45          mt. 

  14      34 LÓPEZ,DAN            MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:02:45          mt. 

  15     140 URO,JORDI            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 02:07:59     5:14 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     124 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:02:45          min. 

   2      92 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB              02:02:45          mt. 

   3      18 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          02:02:45          mt. 

   4      58 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:02:45          mt. 

   5      24 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:02:45          mt. 

   6      25 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB              02:02:45          mt. 

   7      35 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE            02:02:45          mt. 

   8      51 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTEVE              02:02:45          mt. 

   9      13 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        02:02:45          mt. 

  10     108 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM            02:02:45          mt. 

  11      52 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:02:45          mt. 

  12      26 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              02:02:45          mt. 

  13     120 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                  02:02:45          mt. 

  14     110 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 02:02:45          mt. 

  15      85 GUEDON,Vincent       MA-40  RIVESALTES                02:02:45          mt. 

  16     127 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:45          mt. 

  17      46 GREGORIO,ANGEL       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:02:45          mt. 

  18     111 PASTOR,Francesc X.   MA-40  RUNNBIKES TEAM            02:05:06     2:21 min. 

  19      19 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          02:05:48     3:03 min. 

  20      60 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  LEFA TEAM                 02:10:41     7:56 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 DUCOTE,Frederic      MA-50  BELLEVILLOISE             02:02:45          min. 

   2     129 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:45          mt. 

   3     138 GARCIA,JOSE          MA-50  MORENO 112                02:02:45          mt. 

   4      50 CABELLO,Manuel       MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  02:02:45          mt. 

   5      91 GARCIA,PASCAL        MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:05:48     3:03 min. 

   6     151 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 02:05:48     3:03 min. 

   7      88 CHASSAING,Philippe   MA-50  AUVERGNE TEM PRO          02:05:48     3:03 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      95 GADENNE,Alain        MA-60  BOULOU                    02:02:45          min. 

   2      22 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:02:45          mt. 

   3      57 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:15:30    12:45 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 HERNANDEZ,Audrey     F-ELI  BOULOU                    02:02:45          min. 

   2      28 BROTO,ESTEL.LA       F-M30  GRACIA. CLUB CICLISTA     02:15:50    13:05 min. 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1      67 GAUTHERAT,Pierre     INF-2  GUIDON BLETTERANOIS       02:01:20          min. 

   2      82 BERRARDET,Yannins Jo INF-1  VELO SPORT MACONNAIS      02:02:45     1:25 min. 

   3      81 NOAILLY,Matthias     INF-2  BELLEVILLOISE             02:02:45     1:25 min. 

   4      83 NONNNATO,Enzo        INF-2  LYON SPRINT E             02:02:45     1:25 min. 

   5      68 BILLET,Paul          INF-2  GUIDON BLETTERANOIS       02:02:45     1:25 min. 

   6      69 GOISNARD,Teo         INF-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:11:35    10:15 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RV BLITZ SPICH                 05:56:20         

    2  GUIDON BLETTERANOIS            06:06:50  a   10:30  

    3  GESSIENNE                      06:08:15  a   11:55  

    4  CENTELLES. PENYA CICLISTA      06:08:15  a   11:55  

    5  BICIS ESTEVE                   06:08:15  a   11:55  

    6  LINBIKES-CC LEFA TEAM          06:08:15  a   11:55  

    7  BELLEVILLOISE                  06:08:15  a   11:55  

    8  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      06:08:15  a   11:55  

    9  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      06:08:15  a   11:55  

   10  RUNNBIKES TEAM                 06:10:36  a   14:16  

   11  MUNTBIKES-SYNERA               06:11:18  a   14:58  

   12  CORVI/TOT-NET                  06:11:18  a   14:58  

 


